2169838 

AGÊNCIA 
DE 

FOMENTO 
DO 

ESTADO 
DO RIO DE 

JANEIRO 
S.A. 

CNPJ/MF 

05.940.203/0001-81 

JUCERJA/NIRE 33 3 0027235-6 

CAPITAL AUTORIZADO: 400.000.000 (QUATROCENTOS MILHÕES)  

DE AÇOES ORDINÁRIAS 

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO: R$ 468.948.629,87 (quatrocentos 
e sessenta e oito milhões, novecentos e quarenta e oito mil, seiscentos e vinte e 
nove reais e oitenta e sete centavos), representado por 170.880.389 (cento e setenta 
milhões, oitocentos e oitenta mil, trezentos e oitenta e nove) ações ordinárias 

ATA DA 66a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE 
ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO S.A. - AGERIO 

Aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de 2019, por meio do mecanismo de 
votação eletrônica, conforme previsto no art.

[...]

Secretária 

l": 2169726 

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO S.A. 
CNPJ/MF 05.940.203/0001-81 

JUCERJA/NIRE 33 3 0027235-6 

CAPITAL AUTORIZADO: 400.000.000 (QUATROCENTOS 
MILHÕES) DE AÇOES ORDINÁRIAS 

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO: R$ 468.948.629,87 
(quatrocentos e sessenta e Oito milhões, novecentos e quarenta e 
Oito mil, seiscentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos), 
representado por 170.880.389 (cento e setenta milhões, oitocentos e 
oitenta mil, trezentos e oitenta e nove) ações ordinárias 

ATA DA 64a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO 
DE ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO S.A. - AGERIO 

Aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro do ano de 2019, por meio do 
mecanismo de votação eletrônica, conforme previsto no art.

[...]

400.000.000 (QUATROCENTOS 
MILHOES) DE AÇOES ORDINÁRIAS 

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO: R$ 468.948.629,87 
(quatrocentos e sessenta e oito milhões, novecentos e quarenta e oito 
mil, seiscentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos), 
representado por 170.880.389 (cento e setenta milhões, oitocentos e 
oitenta mil, trezentos e oitenta e nove) açóes ordinárias 

ATA DA 63a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO 
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA DE 
FOMENTO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO S.A. - 
AGERIO 

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de dezembro do ano de 2018, por 
meio do mecanismo de votação eletrônica, conforme previsto no art.